
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_ТЕТОВО____
ред.број. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Cvetanoska Hristina I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 100 I
2 Sofronievski Bojan I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Seqanoska 100 I
3 Bogeska Evgenija I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 90 I
4 Zehra Ebibi I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 86 I
5 Naumovski Filip I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 85 II
6 Veqanoska Angela I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 75 II
7 Kostadinoska Martina I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 75 II
8 Владо Војдановски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Цветковиќ Снежана 75 II
9 Ветон Исеини I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 71 II
10 Лилјана Михајлоска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 71 II
11 Мирослав Трпески I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 71 II
12 Nikodinovska Angela I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 70 III
13 Fjolla Fetai I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 66 III
14 Љубица Симовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 65 III
15 ДАВОР СТЕВЧЕСКИ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 65 III
16 Srbinoski Martin I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 65 III
17 Енес Муратоски 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 60 III
18 Teofil Budoski I Sou " Niko Nestor" Струга Liljana Taskova 59 III
19 Елдина Ибраими 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 56 III
20 Eda Çako I SHMK"Gostivar" Gostivar Tasin İbrahim 55 III
21 Пелагија Стојаноска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 55 III
22 Невена Михајлоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоск 50 Пофалница
23 Antonio Markovi} I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan 49 Пофалница
24 Стефан Мерџаноски I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 45 Пофалница
25 Теодора Страшеска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 45 Пофалница
26 Симона Ристоска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 45 Пофалница
27 Едон Пиперку I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 45 Пофалница
28 Dimitar Karama~oski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 43 Пофалница
29 Мехида Мехмеди 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 43 Пофалница
30 Фатјона Дема I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 43 Пофалница
31 Merita Ismaili I СОУ "Гостивар" Гостивар Muhamed Musliu 42 Пофалница



32 Endrina Fejzuli I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 40 Пофалница
33 Dimitar Trifunoski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 40 Пофалница
34 Hristijan Vi~oroski I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan 40 Пофалница
35 Ајша Сефери 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 32
36 Гент Ќормемети I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 30
37 Лола Ананчевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 25
38 Monika Korunoska I Sou " Niko Nestor" Струга Mirjana Angeleska 25
39 Марија Танеска 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 25
40 Амина Бастрију 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 21
41 Ivona Stoj~eska I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 20
42 ФАТЈОНА АБДИЈИ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 19
43 Vi{na Velkoska I Sou " Niko Nestor" Струга Mirjana Angeleska 17
44 Nejla Zenuni I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Islam Haliti 15
45 СИМОНА ДАИЛОВСКА I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 15
46 Mehdija Mehdiju I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan 15
47 Бекон Реџа I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 15
48 НГАДХЊИМ МУРАТИ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 12
49 Fatjona Ida I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Bekime Zaku 12
50 Анеса Адеми 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 11
51 Samie Neziri I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 10
52 Yasin Atalko I SHMK"Gostivar" Gostivar Tasin İbrahim 10
53 Morina Doni I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Bekime Zaku 8
54 Јован Трпкоски I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 5
55 Славица Димкоска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 5
56 Arta Ajdari                      I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Islam Haliti 5
57 Albin Ameti I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 5
58 Saim Musa I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 5
59 Seniha Halil I Sou " Niko Nestor" Струга Dijana Bekteshi 5
60 Dogan ~orba I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan 5
61 Димитри  Довлев I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Цветковиќ Снежана 5
62 Мартин Костојчиноски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоск 5
63 Дејан Достиноски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоск 5
64 Михаил Теговски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоск 5



65 Darko Koloski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 3
66 Марио Стаматоски I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 2
67 Ива Кировска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 2
68 Димитар Крстевски I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 0
69 Andrina Ameti I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 0
70 Nurije Jashari I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 0
71 Erton Aliti I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 0
72 Ardit Selimi I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 0
73 Јована Граматикова I СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
74 Петар Николоски I СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
75 Јелена Огњаноска I СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 ФЈОЛЛА АЛИЛИ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 95 I
2 Mickoski Dimitar II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 100 I
3 Сања Ѓоргиеска II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 86 I
4 Martin Popeski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 86 I
5 Magdenoski Martin II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 80 II
6 Radeska Teona II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 80 II
7 Tri{oska Hristina II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 80 II
8 Поликсена Тунтева II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 80 II
9 Ива Томеска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 80 II
10 Магдалена Крежеска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 80 II
11 Афродита Адилова II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 80 II
12 Бена Керлуку II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 80 II
13 Gzim Dervishia II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 75 II
14 Алиџан Али II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 75 II
15 Климентина Коваческа II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 75 II
16 Ана Бојаџиева II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 75 II
17 Љубица Илиќ II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 75 II
18 ГЕНИТА САДИКУ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 73 II
19 Marija Milo{eska II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 71 II
20 Naum Dimitrieski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 71 II



21 Filip `irov II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 71 II
22 Korunoska Monika II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 70 III
23 Krsteski Dimitar II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 70 III
24 Naumoski Viktor II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 70 III
25 Минела Ибраими 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 66 III
26 Petar Hristovski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 64 III
27 Armend Abdiu II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 60 III
28 ЕДИН ДЕМИРИ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 55 III
29 Dimitar Saveski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 55 III
30 Sara Petreska II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 55 III
31 Климент Младеноски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 55 III
32 Тијана Шишкоска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 55 III
33 Агнеса Села II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 50 Пофалница
34 Martin Plu{koski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 48 Пофалница
35 Enisa Aliu II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 45 Пофалница
36 Evgenija Uzunova II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 45 Пофалница
37 ПРЕМТ САРА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 43 Пофалница
38 Александра Стефановска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 43 Пофалница
39 Kristina Stoli} II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 42 Пофалница
40 Bedir Çaushi II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 40 Пофалница
41 Нерма Исмаили 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 40 Пофалница
42 Бесар Марку II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 40 Пофалница
43 Бојана Јаќимоска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 37
44 Сетки Фејско II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 35
45 Симона Бушевска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 30
46 Kristel Demiri II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 25
47 Мартина Спасеноска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 23
48 Марија Трајковска 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 22
49 Melek TİRO II SHMK''Gostivar' Gostivar Zeynel Efendiler 20
50 Анис Салиу 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 20
51 Azis Sulejmani II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 15
52 Ебрар Наими II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 15
53 Александар Камендолиев II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 15



54 Белмин Јакупоски 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иЗуфер Мехмеди 15
55 Семир Ајдини 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 14
56 Јована Милошевска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 13
57 Бранкица Маринковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 12
58 Ернес Зунуни 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 10
59 ЕРДЕМ ИБРАИМИ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 9
60 Марија Степановска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 5
61 Ајхан Скендероски II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 5
62 Musadik Dogan II SHMK''Gostivar' Gostivar Zeynel Efendiler 5
63 Nilufer Başgül II SHMK''Gostivar' Gostivar Zeynel Efendiler 5
64 АБДУЛЛА БАКИЈА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 0
65 Semire Alimi II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 0
66 Mjaftime Selimi II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 0
67 Zana Sulejmani II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 0
68 Elda Selimi II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 0
69 Alejna Beqiri II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 0
70 Bekim Sallmani II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 0
71 Зехра Вејсели II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 0
72 Мелек Куртишага II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 0
73 Тамара Бишкоска II СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
74 Ана Ѓорѓиоска II СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
75 Теодора Бојоска II СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
76 Александар Пандилоски II СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0

ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Muslie Zhupani III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 100 I
2 Arlinda Memeti III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 100 I
3 Ерсин Врајнко III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 100 I
4 Sawa Simonovi} III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 100 I
5 АРДИАН СИНАНИ III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 95 I
6 Qup~e Milo{eski III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 95 I
7 Erbil Baki III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Aybeyan Selim 86 I
8 Астрит Исмаили III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 86 I



9 Risteska Anamarija III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 80 II
10 Borozan Danilo III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 80 II
11 Лиманоски Админ III СОУ"АТА" Центар ЖуМунтас Муслиоски 80 II
12 Мирвет Села III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 80 II
13 Agnesa Sali                  III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 70 III
14 АРДОНИТ АРИФИ III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 70 III
15 Na}eska Ana III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 70 III
16 Антонио Јосифоски III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 65 III
17 Анита Танческа III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 60 III
18 Мартина Трифуноска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 55 III
19 Јета Дема III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 55 III
20 Сара Доволани III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 55 III
21 Pejoski David III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 50 Пофалница
22 Санида Рамаданоска 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 50 Пофалница
23 Бјондина Колари III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 50 Пофалница
24 Албин Беќировски III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Решат Малоски 50 Пофалница
25 Ѓуљсај Рушит III СОУ"АТА" Центар ЖуРезак Лиман 45 Пофалница
26 Милијана Шулајкоска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 45 Пофалница
27 Милан Крстески III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 45 Пофалница
28 Реџеп Деари 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 45 Пофалница
29 Фарија Илјази 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 41 Пофалница
30 Ermira Memeti          III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 40 Пофалница
31 Марјан Ралевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 40 Пофалница
32 Исовски Рехмедин III СОУ"АТА" Центар ЖуМунтас Муслиоски 40 Пофалница
33 Dejan Pej~inoski III SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Aleksandar Mijo 40 Пофалница
34 Наум Шапкарески III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 40 Пофалница
35 Адела Емини 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 40 Пофалница
36 Белкиса Мифтари 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 40 Пофалница
37 Елена Веловска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 35
38 Artan Sinani               III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 25
39 Zoran Farmakoski III SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Aleksandar Mijo 24
40 Самила Ибраими 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово иИгор Ѓорѓиески 22
41 Dardan Asani             III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 15



42 Ќерем Ферати III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 15
43 Bircan Cako III СОУ "Гостивар" Гостивар Tasin İbrahim 15
44 Мустафоски Севдет III СОУ"АТА" Центар ЖуМунтас Муслиоски 15
45 Ивана Костеска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 14
46 Андреа Силјановска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 14
47 Agon Asani III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 13
48 Brikena Abdullahi III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 13
49 Besar Limani III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 12
50 Онур Зубер III СОУ"АТА" Центар ЖуРезак Лиман 10
51 Nesim Ro`i III Sou " Niko Nestor" Струга Besime Jonuzi 8
52 Габриела Наумовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 7
53 Erion `uta III Sou " Niko Nestor" Струга Besime Jonuzi 7
54 Јована Коцевска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 5
55 Semir Bajrami III Sou " Niko Nestor" Струга Besime Jonuzi 4
56 Zevdije Ejupi III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Adem Miniri 0
57 Снежана Филипоска III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0
58 Бојан Алексовски III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Kalevska Marija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladin 80 II
2 Dejanoska Emilija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladin 75 II
3 Теодора Бујароска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 75 II
4 Nikola Grun~evski IV PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 60 III
5 Виктор Домазетоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 60 III
6 Дамјан Пециоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 55 III
7 Шефкија Велију IV ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Решат Малоски 55 III
8 Mojsoski Marjan IV OSU Mirko Mileski Ki~evo I.A.Pejoska 50 Пофалница
9 Mickoska Aleksandra IV OSU Mirko Mileski Ki~evo I.A.Pejoska 50 Пофалница

10 Enisa Bexheti IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 45 Пофалница
11 Енис Неџиповски IV СОУ"АТА" Центар ЖуМунтас Муслиоски 45 Пофалница
12 Shqipe Sali IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 35
13 Sara Mustafi IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 30
14 Jovan Kalajxieski IV SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 27



15 Бојан Ефкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 25
16 Стојанче Кировски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 25
17 Stojanovi} Martin IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska 25
18 Халиме Сулејман IV СОУ"АТА" Центар ЖуРезак Лиман 10
19 Серџан Асан IV СОУ"АТА" Центар ЖуРезак Лиман 10
20 Мукерем Асан IV СОУ"АТА" Центар ЖуРезак Лиман 10
21 Филип Ѓорѓевски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 8
22 Bidi Ahmedi IV SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Diner Islami 7
23 Aqbnor Nasufi IV SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Diner Islami 2
24 Fatlint Taska IV SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Bekime Zaku 2
25 Arbina Memedi IV SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Bekime Zaku 2
26 Бојан Бојовски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 0
27 Радмила Јосифоска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 0
28 Христина Копривњак IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 0


